CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°.1,1 1 ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas abibuições regimentais e nos termos da Resolução na 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima os
seguintes servidores:

- CARLOS RAUL PINTO GONZALES, matrícula na 12.351-54, do cargo
especial de gabinete, CL-13;

- MARIA ANGÉLICA BRITO MACHADO SANTOS, matrícula na
12.640-47, do cargo especial de gabinete, CL-06.